MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 5 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2021

COMUNICADO Nr 30 – CET

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física

(EAF) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 5 - SSMR/9, de 15 de junho de 2021, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE – MS

1.  ÁREA DE ATUAÇÃO: BOMBEIRO HIDRÁULICO

Ordem Nome Resultado EAF

1 RODRIGO RIBEIRO DE MIRANDA APTO

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: PINTOR

Ordem Nome Resultado EAF

1 JULIO HERMES VERA NETO APTO

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA “D” ou “E”

Ordem Nome Resultado EAF

1 MAGNO MULLER DE OLIVEIRA APTO

2 WILLIANS NELSON LEÃO BAPTISTA APTO
3 ADEMIR ALVES DOS SANTOS APTO
4 FLAVIO JUNIOR BENITES APTO
5 JEFFERSON DA SILVA CALHANTE APTO
6 JOSÉ RODRIGO SANTANA DA CONCEIÇÃO APTO
7 THIAGO HENRIQUE MARQUES CAVALCANTE APTO

Campo Grande, MS, 17 de dezembro de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar